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3 Etape 3 : Beauce la Romaine > Naveil 85
\ o TERRITOIRES
v A vENDOMOIS

HORAIRES

KMs P
s Parcourus Communes 43km/h 45km/h

FICTIF BEAUCE LA ROMAINE 11:45 11:45
Départ réel 11:50 11:50
2,0 D110 CHANTOME commune de BINAS 11:52 11:52
8,0 D110 SAINT-LAURENT-DES-BOIS 12:01 12:00
13,6 C POISLY commune de VILLERMAIN 12:08 12:08
16,0 D25 VILLERMAIN 12:12  12:11
21,0 D25 OUZOUER-LE-MARCHE commune de BEAUCE LA ROMAINE 12:19 12:18
28,5 D25 PRENOUVELLON commune de BEAUCE LA ROMAINE 12:29 12:28
34,0 D14 MEMBROLLES commune de BEAUCE-LA-ROMAINE 12:37 12:35
38,3 D50 VERDES commune de BEAUCE-LA-ROMAINE 12:43 12:41
MANTHIERVILLE commune de BEAUCE-LA-ROMAINE - Km41 - Sprint B
42,8 D137 TRIPLEVILLE commune de BEAUCE-LA-ROMAINE 12:49 12:47
48,1 C BINAS 12:57 12:54
52,2 D3 LA FOLLETIERE commune de BINAS 13:02 12:59
55,8 D3 SEMERVILLE commune de BEAUCE LA ROMAINE 13:07 13:04
58,5 D3 OUZOUER-LE-DOYEN 13:11 13:08
62,0 C1 MOISY 13:16 13:12
67,0 D42 BREVAINVILLE 13:23  13:19
69,5 D136 SAINT-CLAUDE commune de BREVAINVILLE 13:26 13:22
724 C MOREE 13:31 13:26
77,0 D19 SAINT-HILAIRE-LA-GRAVELLE 13:37 13:32
79,6 D19 SAINT-JEAN-FROIDMENTEL 13:41 13:36

87,2 C4 VILLEBOUT 13:51 13:46



95,5
99,5
104,5
105,2
110,2
116,5
120,5
128,5
133,4
136,3
138,3
141,6
145,2
149,4

D19
D19
D19
D19
D19
D109
C1
D117
D40
D109
D23
D921
D40
D160

FONTAINE-RAOQOUL - Meilleur Grimpeur

BOUFFRY

DROUE

LA FONTENELLE

LE POISLAY

LE GAULT-DU-PERCHE

SAINT-AVIT commune de COUETRON-AU-PERCHE
LE PLESSIS-DORIN

SOUDAY commune de COUETRON-AU-PERCHE
SAINT-AGIL commune de COUETRON-AU-PERCHE
OIGNY commune de COUETRON-AU-PERCHE
ARVILLE commune de COUETRON-AU-PERCHE
SAINT-AGIL commune de COUETRON-AU-PERCHE
BOURSAY

CHOUE

14:03
14:08
14:15
14:16
14:23
14:32
14:38
14:49
14:56
15:00
15:02
15:07
15:12
15:18

13:57
14:02
14:09
14:10
14:16
14:25
14:30
14:41
14:47
14:51
14:54
14:58
15:03
15:09

158,2
161,6
166,9
169,0
172,4
174,6
177,7
180,6

D151
D151
D53
D53
D148
D24
D5
C2

CHOUE Lieu-dit Les Grandes Ventes - Meilleur Grimpeur
LE TEMPLE

EPUISAY

SAVIGNY-SUR-BRAYE

FORTAN

MAZANGE

LE GUE-DU-LOIR commune de MAZANGE
VILLIERS-SUR-LOIR

NAVEIL

15:30
15:35
15:42
15:45
15:50
15:53
15:57
16:02

15:20
15:25
15:32
15:35
15:39
15:42
15:46
15:50

183,5
184,3
184,5
185,3

D917
D917
D917

Entrée du circuit final

NAVEIL - 1ér Passage ligne d'arrivée
VILLARIA commune de NAVEIL

LA FOLIETTE commune de NAVEIL
VENDOME

16:06
16:07
16:07
16:08

15:54
15:55
15:56
15:57



186,6
187,7

NAVEIL 16:10 15:58
LE BOIS-AUX -MOINES commune de NAVEIL 16:11  16:00
NAVEIL - 2eme Passage ligne d'arrivée - Sprint intermédiaire

NAVEIL - 2eme Passage - Meilleur Grimpeur

198,3
205,7

NAVEIL - 3eme Passage ligne d'arrivee 16:26 16:14
NAVEIL - Arrivée 4eéme Passage ligne d'arrivée 16:37 16:24



